
10/4
9:30

10/5
15:00

17

10/26
10:00

10/13
10:00

FFC B
19

FFC C
22

東福岡高校

FFC A

21

10/19
10:00

FFC C

FFC B

20

10/13
12:00

FFC B

11

10/13
10:00

FFC A

16

FFC A

10

グローバル

10/5
12:00

FFC C

10/5
14:00

【２部２位】

10/5
10:00

9/28
14:00

23

15

しいだ

10/5
12:00

2

【１部２位】

【１部６位】

ラソーナ

IBUKI

8
【２部４位】

【１部４位】

ルーヴェン

春日イーグルス

FFC B

FFC B

FFC A
10/13
12:00

10/19
12:00

9/28
10:00

FC 直方

FFC B
4

FFC A

3

引野中

9/27
12:00

しいだ

18

TINO

小倉南FC

【２部１位】

西南FC

ラパシオン

ひびきSS

7

9/28
12:00【２部３位】

12

9/28
12:00

FFC C

ドゥマンソレイユ

【２部３位】

6

【２部２位】

【１部５位】

ヴィテス

ワンソウル

1

宮若西中

【１部１位】 【１部３位】10/5
10:00

9/27
10:00

5

9/28
14:00【２部４位】

FFC C

10/5
13:00

東福岡高校

平成26年度 第26回 堺整形外科杯福岡県ユース(U-15)サッカー選手権大会
２次ラウンド トーナメント表

9/27,9/28 10/4,5 10/13 10/19 10/26 10/19 10/13 9/27,9/2810/4,5

13

上欄（決勝戦は左欄）がHOMEチーム 下欄（決勝戦は右欄）がAWAYチーム

FC NEO

9

ギラヴァンツ北九州

グランロッサ

TAGAWA WINGS

FCグローバル

14

9/28
10:00

オリエント

FFC:福岡フットボールセンター グローバル:グローバルアリーナ しいだ:しいだアグリパーク

FFC A

宗像セントラル

八女FC ビートル

【１部７位】

【１部８位】

FFC A

【２部１位】


